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Výsledková listina / Results  

Technické zabezp. / Technical arrangements: Vodácky klub Dunajčík Bratislava

Riaditeľ / Chairman of Organizing Comittee: Mišík Martin

Hlavný rozhodca / Chief Official: Haviar Michal

Zástupca hl. rozhodcu / Second Chief Official: Kováč Andrej

Výbor pretekov / Competition committee: Vass Gejza

Hagara Ľubomír

Bugár Imrich

Bratislava, Jarovské rameno 24.04.2010

Zoznam prihlásených oddielov / List of participating teams:

1. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler Milan

2. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Klimová Lubica

3. Györ HUN GYO Salga Istvan

4. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich

5. Kajak & kanoe klub Komárno KOM Bukovský Tibor

6. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Hagara Ľubomír

7. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Rusnák Ján

8. Písek CZE PIS Zástěra Tomáš

9. Szolnok HUN SZV Erdős Krisztina

10. VK Tatran REALIZ KVS Bratislava TAT Wiebauer Andrej

11. Tolnatext Kajak - Kenu Club HUN TOL Balazs Barina

12. Slávia UK Bratislava UKB Matocha Ján

13. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola

14. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza

15. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

16. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Fulop Tibor
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Časový harmonogram: 
Time Schedule: 

(počet štartov / number of starts: 24/24) 
č. 

nr.
l.kat. 
cat.

dĺžka 
distance

vek. sk. 
class

čas 
time

popis 
description

24.04.2010 (Saturday)

1 K1 4,2 km chlapci / boys 14 10:30 Pohár Braňa Lajdu

2 K1 4,2 km chlapci / boys 13 10:30 bez prenášky

3 K1 4,2 km dievčatá / girls 14 10:35 bez prenášky

4 K1 4,2 km dievčatá / girls 13 10:35 bez prenášky

5 C1 4,2 km chlapci / boys 14 10:40 Zrušené! / Canceled!

6 C1 4,2 km chlapci / boys 13 10:40 Zrušené! / Canceled!

7 K1 25,2 km muži / men seniors 11:15 5 prenášok

8 K1 16,8 km juniori / men juniors 11:15 3 prenášky

9 C1 21,0 km muži / men seniors 11:20 4 prenášok

10 C1 16,8 km juniori / men juniors 11:20 Jazda sa nehodnotí!

11 K1 21,0 km ženy / women seniors 11:25 4 prenášok

12 K1 16,8 km juniorky / women juniors 11:25 3 prenášky

13 K1 12,6 km veteráni / masters I 11:30 2 prenášky

14 K1 12,6 km veteráni / masters II 11:30 2 prenášky

15 K1 12,6 km veteráni / masters III 11:30 2 prenášky

16 C1 12,6 km veteráni / masters I 11:30 Zrušené! / Canceled!

17 C1 12,6 km veteráni / masters II 11:30 Zrušené! / Canceled!

18 C1 12,6 km veteráni / masters III 11:30 Zrušené! / Canceled!

19 K1 12,6 km veteránky / women masters I 11:30 Zrušené! / Canceled!

20 K1 12,6 km veteránky / women masters II 11:30 Zrušené! / Canceled!

21 K1 12,6 km veteránky / women masters III 11:30 Zrušené! / Canceled!

22 K1 12,6 km kadeti / boys youth A 11:35 bez prenášky

23 C1 12,6 km kadeti / boys youth A 11:40 bez prenášky

24 K1 12,6 km kadetky / girls youth A 11:45 bez prenášky

Vyhlasovanie víťazov. 
Prize giving ceremony.

13:45
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(Pohár Braňa Lajdu) 

 

(bez prenášky) 

 

(bez prenášky) 

 

(bez prenášky) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(5 prenášok) 

1 K1 chlapci / boys 14 4,2 km 24.04.2010 10:29:32

1 3 327 Stránsky Patrik (14) TAT 0:19:33,735 time differ.

2 8 316 Blaho Michal (14) TAT 0:19:38,594 +0:00:04,859

3 12 426 Gál Dean (14) ŠAM 0:20:26,110 +0:00:52,375

4 14 532 Antol Martin (14) DKB 0:21:16,235 +0:01:42,500

5 6 694 Pálinkás Bence TOL 0:21:17,953 +0:01:44,218

6 9 152 Moravík Daniel (14) INT 0:22:12,750 +0:02:39,015

7 10 431 Horváth Pál (14) ŠAM 0:22:35,891 +0:03:02,156

8 4 437 László Michal (14) ŠAM 0:22:37,219 +0:03:03,484

9 5 142 Preťo Ondrej (14) DUN 0:22:57,266 +0:03:23,531

10 7 420 Csémy Csaba (14) ŠAM 0:23:13,235 +0:03:39,500

11 11 596 Nemčok Ján (14) DUN 0:24:26,250 +0:04:52,515

13 322 Rosipal Filip (14) TAT DSQ (turn point)

2 K1 chlapci / boys 13 4,2 km 24.04.2010 10:29:32

1 21 313 Antal Andrej (13) TAT 0:22:11,735 time differ.

2 19 436 Kiss Zsolt (13) ŠAM 0:23:43,563 +0:01:31,828

3 20 593 Bajnok Patrik (13) DUN 0:27:39,297 +0:05:27,562

3 K1 dievčatá / girls 14 4,2 km 24.04.2010 10:31:56

1 28 251 Mokrá Veronika (14) NOV 0:21:20,531 time differ.

2 27 325 Skovajsová Patrícia (14) TAT 0:21:40,015 +0:00:19,484

3 26 243 Lamošová Alexandra (14) NOV 0:22:53,312 +0:01:32,781

4 K1 dievčatá / girls 13 4,2 km 24.04.2010 10:31:56

1 32 695 Fauszt Abigél TOL 0:21:21,796 time differ.

2 34 256 Oršulová Lenka (13) NOV 0:22:37,390 +0:01:15,594

3 33 398 Kolpachová Lenka (13) VIN 0:22:58,343 +0:01:36,547

5 C1 chlapci / boys 14 4,2 km planned start: 10:40

6 C1 chlapci / boys 13 4,2 km planned start: 10:40

7 K1 muži / men seniors 25,2 km 24.04.2010 11:16:00

1 44 696 Salga Istvan GYO 1:49:44,531 time differ.

2 42 388 Petrla Filip (33) UKB 1:49:51,422 +0:00:06,891

3 47 691 Szakály Viktor TOL 1:53:22,047 +0:03:37,516

4 49 536 Bucher Barnabás TOL 1:53:35,406 +0:03:50,875

5 46 697 Mogyorosi Adam GYO 1:53:39,297 +0:03:54,766

6 43 447 Tóth Zoltán (20) ŠAM 1:58:35,625 +0:08:51,094

7 50 686 Wiebauer Andrej (31) TAT 2:01:20,188 +0:11:35,657
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(3 prenášky) 

 

(4 prenášok) 

 

(Jazda sa nehodnotí!) 

 

(4 prenášok) 

 

(3 prenášky) 

 

(2 prenášky) 

 

(2 prenášky) 

 

(2 prenášky) 

8 K1 juniori / men juniors 16,8 km 24.04.2010 11:16:00

1 53 232 Goga Marián (18) NOV 1:23:11,156 time differ.

2 55 692 Pálinkás Máté TOL 1:23:24,016 +0:00:12,860

3 56 479 Panenka Michael (17) ŠKP 1:29:48,500 +0:06:37,344

4 54 383 Lukáč Michal (17) UKB 1:32:05,594 +0:08:54,438

9 C1 muži / men seniors 21,0 km 24.04.2010 11:19:10

1 61 259 Rus Radoslav (36) NOV 1:51:11,688 time differ.

2 62 603 Biksadský Daniel (32) ŠKP 1:56:45,281 +0:05:33,593

3 60 227 Čižnár Ondrej (38) NOV 2:10:01,953 +0:18:50,265

10 C1 juniori / men juniors 16,8 km 24.04.2010 11:19:10

- 65 421 Csenkey Adam (18) ŠAM 1:29:17,188 time differ.

11 K1 ženy / women seniors 21,0 km 24.04.2010 11:24:34

1 70 469 Ivanovová Dana (21) ŠKP 1:47:53,859 time differ.

2 69 393 Bandžáková Mária (21) VIN 1:52:09,437 +0:04:15,578

3 68 321 Paučová Anna (19) TAT 2:02:26,093 +0:14:32,234

12 K1 juniorky / women juniors 16,8 km 24.04.2010 11:24:34

1 78 249 Mištinová Lucia (18) NOV 1:25:47,218 time differ.

2 79 688 Erdős Krisztina SZV 1:28:22,343 +0:02:35,125

3 80 108 Danišová Veronika (17) DKB 1:34:24,953 +0:08:37,735

4 76 264 Tkáčová Natália (17) NOV 1:38:48,547 +0:13:01,329

13 K1 veteráni / masters I 12,6 km 24.04.2010 11:30:14

1 85 386 Pecsuk Peter (40) UKB 0:59:22,235 time differ.

2 89 300 Rusnák Ján (44) PIE 1:00:03,672 +0:00:41,437

3 88 140 Opálka Richard (35) DUN 1:00:33,532 +0:01:11,297

4 87 531 Soldán Peter (42) DUN 1:01:07,516 +0:01:45,281

5 86 168 Bukovský Tibor (37) KOM 1:02:11,313 +0:02:49,078

6 84 687 Broczky Ladislav (35) KOM 1:02:50,578 +0:03:28,343

14 K1 veteráni / masters II 12,6 km 24.04.2010 11:30:14

1 95 689 Blažek Martin (45) UKB 0:59:25,032 time differ.

2 92 138 Mišík Martin (45) DUN 1:01:19,438 +0:01:54,406

3 94 450 Vass Gejza (49) ŠAM 1:07:17,235 +0:07:52,203

4 90 533 Kabina Ľubor (54) DKB 1:12:56,203 +0:13:31,171

91 658 Schmiedl Gustav (46) INT DNS

15 K1 veteráni / masters III 12,6 km 24.04.2010 11:30:14

1 99 690 Haviar Miroslav (60) UKB 1:15:10,860 time differ.
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(Zrušené! / Canceled!) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(Zrušené! / Canceled!) 

 

(bez prenášky) 

 

(bez prenášky) 

 

(bez prenášky) 

16 C1 veteráni / masters I 12,6 km planned start: 11:30

17 C1 veteráni / masters II 12,6 km planned start: 11:30

18 C1 veteráni / masters III 12,6 km planned start: 11:30

19 K1 veteránky / women masters I 12,6 km planned start: 11:30

20 K1 veteránky / women masters II 12,6 km planned start: 11:30

21 K1 veteránky / women masters III 12,6 km planned start: 11:30

22 K1 kadeti / boys youth A 12,6 km 24.04.2010 11:33:01

1 108 438 Linka Tibor (15) ŠAM 0:58:59,500 time differ.

2 111 492 Fülöp Bence (15) ŠTU 0:59:52,297 +0:00:52,797

3 106 539 Tas Link Milán TOL 1:02:53,250 +0:03:53,750

4 112 326 Sprušanský Filip (15) TAT 1:02:54,515 +0:03:55,015

5 105 111 Kurdel Matúš (16) DKB 1:07:59,953 +0:09:00,453

6 109 685 Majzlan Michal (16) INT 1:12:21,594 +0:13:22,094

7 107 597 Ernst Richard (16) DUN 1:17:38,187 +0:18:38,687

23 C1 kadeti / boys youth A 12,6 km 24.04.2010 11:35:28

1 119 237 Ďuriš Michal (16) NOV 1:11:25,515 time differ.

2 117 236 Ďuriš Jakub (15) NOV 1:16:26,281 +0:05:00,766

3 116 442 Roskoš Jakub (15) ŠAM 1:20:23,750 +0:08:58,235

24 K1 kadetky / girls youth A 12,6 km 24.04.2010 11:40:56

1 122 540 Benedeczki Dóra TOL 1:05:34,140 time differ.

2 126 265 Zatlkajová Nikola (15) NOV 1:06:01,531 +0:00:27,391

3 121 226 Drienovská Patrícia (15) NOV 1:07:46,156 +0:02:12,016

4 123 320 Macková Katarína (16) TAT 1:12:59,156 +0:07:25,016

5 125 545 Beráková Patrícia (16) TAT 1:22:07,859 +0:16:33,719

6 124 159 Voltemarová Lucia (16) INT 1:22:10,359 +0:16:36,219
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Bodovanie oddielov / Team pointing: 
Celkové hodnotenie. 

team's name points

1. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV 38,00

2. VK Tatran REALIZ KVS Bratislava TAT 35,00

3. Tolnatext Kajak - Kenu Club HUN TOL 33,00

4. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 27,00

5. Slávia UK Bratislava UKB 20,00

6. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 13,00

7. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB 12,00

8. Györ HUN GYO 11,00

9. Športový klub polície Bratislava ŠKP 8,00

10. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT 7,00

11. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU 6,00

12. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 5,00

13. Kajak & kanoe klub Komárno KOM 3,00

13. Szolnok HUN SZV 3,00

13. KRK Vinohrady Bratislava VIN 3,00

16. Písek CZE PIS 0,00
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Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

kategória K veteráni I

surname, name
team's 
name

points

1. Pecsuk Peter UKB 7,00

2. Rusnák Ján PIE 5,00

3. Opálka Richard DUN 4,00

4. Soldán Peter DUN 3,00

5. Bukovský Tibor KOM 2,00

6. Broczky Ladislav KOM 1,00

kategória K veteráni II

surname, name
team's 
name

points

1. Blažek Martin UKB 5,00

2. Mišík Martin DUN 3,00

3. Vass Gejza ŠAM 2,00

4. Kabina Ľubor DKB 1,00

kategória K veteráni III

surname, name
team's 
name

points

1. Haviar Miroslav UKB 1,00

kategória C veteráni I

surname, name
team's 
name

points

kategória C veteráni II

surname, name
team's 
name

points

kategória C veteráni III

surname, name
team's 
name

points

kategória K veteránky I

surname, name
team's 
name

points

kategória K veteránky II

surname, name
team's 
name

points

kategória K veteránky III

surname, name
team's 
name

points



 

 

 

 

 

 

 
 
 

Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

Category K Men (19-34 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Salga Istvan GYO 8,00

2. Petrla Filip UKB 6,00

3. Szakály Viktor TOL 5,00

4. Bucher Barnabás TOL 4,00

5. Mogyorosi Adam GYO 3,00

6. Tóth Zoltán ŠAM 2,00

7. Wiebauer Andrej TAT 1,00

Category C Men (19-34 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Rus Radoslav NOV 4,00

2. Biksadský Daniel ŠKP 2,00

3. Čižnár Ondrej NOV 1,00

Category K Women (19-29 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Ivanovová Dana ŠKP 4,00

2. Bandžáková Mária VIN 2,00

3. Paučová Anna TAT 1,00

Category K Boys (17-18 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Goga Marián NOV 5,00

2. Pálinkás Máté TOL 3,00

3. Panenka Michael ŠKP 2,00

4. Lukáč Michal UKB 1,00

Category C Boys (17-18 years old)

surname, name
team's 
name

points

Category K Girls (17-18 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Mištinová Lucia NOV 5,00

2. Erdős Krisztina SZV 3,00

3. Danišová Veronika DKB 2,00

4. Tkáčová Natália NOV 1,00



 

 

 

 
 
 

Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

Category K Boys (15-16 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Linka Tibor ŠAM 8,00

2. Fülöp Bence ŠTU 6,00

3. Tas Link Milán TOL 5,00

4. Sprušanský Filip TAT 4,00

5. Kurdel Matúš DKB 3,00

6. Majzlan Michal INT 2,00

7. Ernst Richard DUN 1,00

Category C Boys (15-16 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Ďuriš Michal NOV 4,00

2. Ďuriš Jakub NOV 2,00

3. Roskoš Jakub ŠAM 1,00

Category K Girls (15-16 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Benedeczki Dóra TOL 7,00

2. Zatlkajová Nikola NOV 5,00

3. Drienovská Patrícia NOV 4,00

4. Macková Katarína TAT 3,00

5. Beráková Patrícia TAT 2,00

6. Voltemarová Lucia INT 1,00



 

 

 

 

 

 

 
 
 

Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

Category K Boys (14 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Stránsky Patrik TAT 10,00

2. Blaho Michal TAT 8,00

3. Gál Dean ŠAM 7,00

4. Antol Martin DKB 6,00

5. Pálinkás Bence TOL 5,00

6. Moravík Daniel INT 4,00

7. Horváth Pál ŠAM 3,00

8. László Michal ŠAM 2,00

9. Preťo Ondrej DUN 1,00

Category C Boys (14 years old)

surname, name
team's 
name

points

Category K Girls (14 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Mokrá Veronika NOV 4,00

2. Skovajsová Patrícia TAT 2,00

3. Lamošová Alexandra NOV 1,00

Category K Boys (13 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Antal Andrej TAT 4,00

2. Kiss Zsolt ŠAM 2,00

3. Bajnok Patrik DUN 1,00

Category C Boys (13 years old)

surname, name
team's 
name

points

Category K Girls (13 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Fauszt Abigél TOL 4,00

2. Oršulová Lenka NOV 2,00

3. Kolpachová Lenka VIN 1,00



Dunajský maratón, 21. ročník, Memoriál Milana Rosu 
24.04.2010, Bratislava, Jarovské rameno

Statistics: 

 

number of starts: 24

number of participating teams: 16

number of pointing teams: 15

number of crews ready to start: 82

number of registrating crews: 78

number of registrating competitors aft. term.: 3

number of participating competitors: 71 

number of evaluating crews: 68

number of pointing competitors: 66

number of crews, which didn't come to the end: 0 (resign, capsized, and other)

not start: 1 (excused: 0)

out of order: 1

toatal number of disqualified crews: 1

0 - disqualification on start

0 - disqualification on line

1 - disqualification on turn

0 - disqualification in the end

0 - disqualification on weight

0 - other reason of disqual.

total number of all points: 224

average score on one pointing team: 14.9333

average score on one pointing competitor: 3.3939

The most successful competitors:

1. Stránsky Patrik TAT K 14 years old 10,00

2. Blaho Michal TAT K 14 years old 8,00

2. Linka Tibor ŠAM K 15 years old 8,00

2. Salga Istvan GYO K ??? 8,00

5. Benedeczki Dóra TOL K ??? 7,00

5. Gál Dean ŠAM K 14 years old 7,00

5. Pecsuk Peter UKB K older as 18 7,00

8. Antol Martin DKB K 14 years old 6,00

8. Fülöp Bence ŠTU K 15 years old 6,00

8. Petrla Filip UKB K older as 18 6,00
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